ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с .Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2021 года
	№ 21/114-5

О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории МО «Холмогорский муниципальный район» Архангельской области
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 22 июля 2021 года № 220/1314-6 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории Архангельской области», Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить часы приема предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Холмогорского района в период с 30 июля по 19 августа 2021 года:

— в будни с 13.00 до 17.00;

— в выходные и нерабочие праздничные дни с 10.00 до 14.00.

2. Членам Холмогорской ТИК, осуществляющим прием предложений, проводить проверку документов на соответствие требований Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденному постановлением ЦИК России от 05.12.2012 года № 152/1137-6 в ред. от 11 июня 2015 г. № 286/1680-6.

3. Не позднее 23 августа 2021 года направить в избирательную комиссию Архангельской области постановление о предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.